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GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

%‘4% BAIGNOIRE FONTE SOISSONS 160 X 70

CM BLANC

Ref : 9987

Caractéristiques techniques
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1/

Cette baignoire Soissons en fonte émaillée présente les
caractéristiques suivantes :<br>- Jeu de 4 pieds réglables et vidage
avec bonde a recouvrement a commander séparément.

Blanc
https://www.base-inies.fr/iniesV4/dist/consultation.html|?id=31410

Assurer la fonction de baignoire, de dimensions 170 cm x 70 cm x 39
cm et équipée d'un dispositif de vidage des eaux usées apres
utilisation, sur une durée de vie de référence de 20 ans pour l'usage
moyen d'un ménage de 5 personnes.<br>(fonction conforme

20

771.32 Kg CO2 éq./Piéce sur 20 ans

771.32

Défaut

Piece
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GARANTIE
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TYPE DE
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25 ans

Blanc brillant
Fonte émaillée
Sol

545 MM
700 MM
1600 MM
90 KG
770 MM
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