

## 100% PRO RÉSERVÉ EXCLUSIVEMENT AUX PROFESSIONNELS DU BÂTIMENT

Le 02/08/25 à 08:28

## Jack Delfor BAIGNOIRE FONTE SOISSONS 160 X 70 CM BLANC

Ref: 9987



## Caractéristiques techniques

DESCRIPTION	 Cette baignoire Soissons en fonte émaillée présente les caractéristiques suivantes : br>- Jeu de 4 pieds réglables et vidage avec bonde à recouvrement à commander séparément.
COULEUR URL FDES OU PEP	Blanc https://www.base-inies.fr/iniesV4/dist/consultation.html?id=31410
DURÉE VIE DE RÉF ACV	 20
(ANNÉE) INDICATEUR CARBONE	 771.32 Kg CO2 éq./Pièce sur 20 ans
RÉCH CLIM KG EQUIV CO2 PAR UF	771.32
TYPE DE FDES OU PEP	Défaut
UNITÉ DE L'UNITÉ	 Pièce
FONCTIONNELLE GARANTIE	 25 ans
TEINTE	 Blanc brillant
MATIÈRE	Fonte émaillée

TYPE DE	Sol
POSE/FIXATION	
HAUTEUR (MM)	545 MM
LARGEUR (MM)	700 MM
LONGUEUR (MM)	1600 MM
POIDS (KG)	——— 90 KG
PROFONDEUŔ	770 MM
(MM)	
DESCRIPTIÉ	Assurer la fonction de baignoire, de dimensions 170 cm x 70 cm x 39
UNITÉ	cm et équipée d'un dispositif de vidage des eaux usées après
FONCTIONNELLE	utilisation, sur une durée de vie de référence de 20 ans pour l'usage
	moyen d'un ménage de 5 personnes. (fonction conforme à
RÉF. FABRICANT	—— E2931-00
MARQUE	— JACOB DELAFON